
1 
 

 

DETERMINA del 2 maggio ’23  

OGGETTO: PROCEDURA DI SELEZIONE FUNZIONALE ALLA INDIVIDUAZIONE DI 
PROFESSIONISTA AL QUALE AFFIDARE L’INCARICO DI CONSULENZA IN FASE 
DI PREDISPOSIZIONE DELLA CONTRATTUALISTA INERENTE ALLE PROCEDURE 
DI APPROVVIGIONAMENTO DELLA SELVAGGINA E/O DI ALTRE TIPOLOGIE DI 
BENI E SERVIZI (2024/2026)  -  Approvazione graduatoria di merito. 

 

Il Presidente, munito dei necessari poteri in forza di provvedimento dell’ Ufficio 
Presidenza del 26 aprile 2023. 

- VISTO il R.R. 6/2008 – norme per la gestione degli Ambiti Territoriali di Caccia; 

- VISTO il Regolamento relativo alle modalità di affidamento degli appalti di 
lavori, servizi e forniture, nonché al conferimento degli incarichi professionali 
approvato dall’Atc Perugia 2 con deliberazione del 9 giugno 2020; 
 
- VISTI gli atti assunti dal Comitato di Gestione del 21.12.2021 al punto 6 in 
merito al rinnovo degli incarichi professionali; 

- VISTO l’avviso per  la procedura di selezione funzionale alla individuazione di 
professionista al quale affidare l’incarico di consulenza in fase di 
predisposizione della contrattualista inerente alle procedure di 
approvvigionamento della selvaggina e/o di altre tipologie di beni e servizi 
(2024/2026)   pubblicato  sul sito web www.atcperugia2.it in data 12/04/23; 
 
 
- VISTO quanto previsto dall’articolo 58 del sopracitato Regolamento relativo 
alle modalità di affidamento degli appalti di lavori, servizi e forniture, nonché al 
conferimento degli incarichi professionali approvato dall’Atc Perugia 2; 
 
 
 
- VISTO le valutazioni effettuate dal responsabile del servizio e verificata la  



2 
 

correttezza formale delle domande presentate si evidenzia come le offerte 
complessivamente pervenute sono Nr. 1 (uno):  

• Avv. Paolo Pileri ; 

La documentazione amministrativa richiesta è stata inviata all’indirizzo 
info@pec.atcperugia2.it nei modi e tempi previsti dall’apposito avviso e, nello 
specifico, risulta regolarmente pervenuta: 

- Domanda di adesione (allegato I); 

-Allegato sub. A; 

- Allegato sub. B; 

- Curriculum nel formato europeo. 

Dall’ esame della documentazione amministrativa pervenuta, si rileva dai singoli 
file che è stato correttamente ottemperato alle richieste e ai dettami fissati 
nell’avviso motivo per il quale la stessa viene ammessa a partecipare. 

Tutto ciò premesso, vista tutta documentazione, sulla scorta della modalità 
tracciate dall’ART. 5 MODALITÀ DI VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE 
dell’avviso di cui all’oggetto viene stilata la seguente graduatoria (vedi allegato 
dettagliato):  

 CLASSIFICA Punteggio  

Avv. Pileri Paolo  1° 50 

 

Pertanto, in base alla graduatoria sopra esposta, il professionista Avv. Pileri 
Paolo si collocata al primo posto in graduatoria con punti 50,00 e, pertanto, si 
procede con apposita  

 

 

 



3 
 

DETERMINA 

 All’approvazione, per le motivazioni sino ad ora esposte così come 

formulate nelle premesse, della seguente graduatoria di merito relativa 

all’avviso per l’affidamento della procedura di selezione funzionale alla 

individuazione di professionista al quale affidare l’incarico di consulenza in 

fase di predisposizione della contrattualista inerente alle procedure di 

approvvigionamento della selvaggina e/o di altre tipologie di beni e servizi 

(2024/2026) : 

 

 CLASSIFICA Punteggio  

Avv. Pileri Paolo 1° 50 

 

 Di procedere alla pubblicazione sul sito internet istituzionale dell’ATC PG 

2; 

 di ribadire che, il responsabile del procedimento è il Sig. Luigi De Bonis e 
lo stesso provvederà ad effettuare ogni comunicazione di rito relativa al 
presente provvedimento; 

 di dare atto che la sottoscrizione del contratto d’appalto avrà luogo previa 
verifica dei prescritti requisiti di legge. 

 

           Il Presidente  

                  Luciano Calabresi 

 

 


		2023-05-09T14:54:55+0000
	CALABRESI LUCIANO




